
ZARZĄDZENIE Nr 43.2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 28 września 2020 r. 
 

 

w sprawie: nauczania indywidualnego prowadzonego w indywidualnym kontakcie  
z uczniem 
 
Działając na podstawie art.127 ust. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 
sierpnia 2017 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz.U. poz. 1616 z póź. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
W związku z wnioskiem rodziców w roku szkolnym 2020/2021 polecam realizację zajęć 
nauczania indywidualnego w systemie zdalnym (usługa Office 365) dla ucznia, którego dane 
zawarte są w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

Zajęcia w systemie zdalnym prowadzone są począwszy od 28 września br. do zakończenia 
zajęć dydaktycznych. 

 

 

                                                                                 (-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 
 


